PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

Об отмене постановления

администрации Снежинского

городского округа

от 01.03.2024 № 367

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002       № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь        статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Снежинского городского округа  от 01.03.2024 № 367 «О внесении изменений в постановление администрации Снежинского городского округа от 27.06.2016 № 849» отменить.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинcка» и разместить            на официальном сайте администрации Снежинского городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников